EDITAL DE RESULTADO FINAL E DEFINITIVO DA ETAPA DE HABILITAÇÃO E CONVOCAÇÃO DE
HABILITADOS PARA ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 004/2024

EDITAL PAULO GUSTAVO EM ANTONINA – AUDIOVISUAL
EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA

LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL

A Prefeitura Municipal de Antonina, através da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e
Patrimônio Histórico, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final e definitivo da etapa
de habilitação do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 EDITAL PAULO GUSTAVO EM
ANTONINA – AUDIOVISUAL EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO
CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL.

Os candidatos habilitados precisarão comparecer a Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e
Patrimônio Histórico dentro do prazo de 05(cinco) dias uteis a contar da data de publicação deste
edital, para assinatura do TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL conforme descrito em tópico 15. do EDITAL
DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2023 EDITAL PAULO GUSTAVO EM ANTONINA – AUDIOVISUAL EDITAL
DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI
COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL.

CATEGORIA A - INCISO I - apoio a produções audiovisuais, de forma exclusiva ou em
complemento a outras formas de financiamento, inclusive aquelas com origem em recursos públicos
ou financiamento estrangeiro.

PROPONENTE RESULTADO
Associação de Defesa do Meio Ambiente e Desenvolvimento de
Antonina - ADEMADAN

HABILITADO

Darya Valeska Aksinya Goerisch HABILITADO

Davi Filipi Henn HABILITADO

David Pinheiro Lima Couto HABILITADO

Fabiele Lessa HABILITADO

Hanin Majdi Waleed Mustafa Kassem Dawud HABILITADO

Karla Manfredini HABILITADO

Rosangela Gonçalves HABILITADO

CATEGORIA C - INCISO III - capacitação, formação e qualificação no audiovisual, apoio a cineclubes e à
realização de festivais e mostras de produções audiovisuais, preferencialmente por meio digital, bem
como realização de rodadas de negócios para o setor audiovisual e para a memória, a preservação e a
digitalização de obras ou acervos audiovisuais, ou ainda apoio a observatórios, a publicações
especializadas e a pesquisa sobre audiovisual e ao desenvolvimento de cidades de locação.

PROPONENTE RESULTADO
Adriana Pfeiffer Garcias HABILITADO

Darya Valeska Aksinya Goerisch HABILITADO

Antonina, 8 de março de 2024.

Thiago Afonso de Souza
Secretário Municipal de Turismo, Cultura e Patrimônio Histórico